FDT7000
Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser für reine Flüssigkeiten
U LCD-Display
U Ausgang 4 bis 20 mA DC
U RS485-Kommunikation
(Modbus®)
U Geeignet für die meisten
reinen Flüssigkeiten

Bestellangaben
Modellnr. Rohr DN (Zoll) Beschreibung Durchflussbereich l/min
FDT7015 15 (1⁄2) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit Rohrklemmschelle 0,1 bis 11,6
FDT7020 20 (3⁄4) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit Rohrklemmschelle 0,3 bis 26,2
FDT7025 25 (1) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit Rohrklemmschelle 0,5 bis 46,6
FDT7032 32 (11⁄4) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit Rohrklemmschelle 0,7 bis 73
FDT7040 40 (11⁄2) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit Rohrklemmschelle 1 bis 105
FDT7050 50 (2) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit Rohrklemmschelle 2 bis 186
FDT7065 65 (21⁄2) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit V-Schiene 3 bis 291
FDT7080 80 (3) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit V-Schiene 4 bis 419
FDT7100 100 (4) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit V-Schiene 8 bis 745
FDT7150 150 (6) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit V-Schiene 17 bis 1676
FDT7200 200 (8) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit V-Schiene 30 bis 2980
FDT7250 250 (10) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit V-Schiene 47 bis 4656
FDT7300 300 (12) Laufzeit-Ultraschalldurchflussmesser mit V-Schiene 67 bis 6705
Modellnr. Rohr DN Rohr Ø außen Rohr Ø innen L B H Durchflussbereich m³/h
FDT7015 15 20 (3/4") 13,8 bis 17 100 63 88 0,04 bis 4
FDT7020 20 25 (1") 18,8 bis 22 100 63 93 0,07 bis 7
FDT7025 25 32 (1 1/4") 24,2 bis 29 100 63 100 0,11 bis 11
FDT7032 32 40 (1 1/2") 31 bis 37 134 63 108 0,19 bis 19
FDT7040 40 50 (2") 38 bis 47 134 63 118 0,30 bis 30
FDT7050 50 63 (2 1/2") 48,5 bis 59 134 63 131 0,50 bis 50
Lieferung komplett mit Ultraschallgel und Bedienungsanleitung.
Abmessungen: mm
Clear and Clip
B
L
Frontansicht Seitenansicht
Ø = Durchmesser
H
Seitenansicht
Draufsicht
Frontansicht
B b
H h
Modellnr.  B b H h L
FDT7065 bis FDT7200 63 40 72 60 335
FDT7250 bis FDT7300 63 40 72 60 525
Abmessungen: mm
L